
 
Prot.n. 542/b16 del 3 febbraio 2017 

 Spett . ditta  

 

 

OGGETTO: lettera di invito alla presentazione delle offerte per l’affidamento mediante 

procedura negoziata art.36 comma 2 lett. b) del d.lgs. n.50/2016 (“Codice”) dei 

servizi relativi al progetto di viaggio di istruzione dell’IIS VALLAURI a.s. 2016-17 a 

BERLINO 

Viaggio BERLINO - CIG 696790511C 

 

Questa Istituzione Scolastica, nell’ambito delle attività programmate contenute nel PTOF, intende 

organizzare un viaggio di istruzione, appresso meglio specificato, per l’anno scolastico 2016/2017.  

A tale scopo è indetta presso la sede dell’IIS VALLAURI di Fossano una gara che ha per oggetto la 

fornitura del servizio da esperirsi  mediante procedura negoziata art. 36 comma 2 lett. b) del d.lgs. 

50/2016 (Codice) e con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

Si chiede pertanto la Vs migliore offerta avente per oggetto il servizio come da bando allegato alla 

presente, con le modalità ed alle condizioni in esso specificate. 

Il plico, a pena di esclusione, dovrà pervenire, recapitato direttamente o a mezzo posta tramite 

raccomandata, a rischio del concorrente, presso la sede di questo ufficio, in Via San Michele 68, 

12045 FOSSANO, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 14 febbraio 2017 

L’apertura delle buste avverrà in data 14 febbraio 2017 alle ore 14.00, presso la sede centrale. 

L’Istituzione scolastica non è tenuta a corrispondere compenso alcuno a qualsiasi titolo o ragione 

alla Ditta per i preventivi presentati. 

Si potrà procedere ad aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida e giudicata 

congrua. 

La presente lettera di invito è pubblicata all’Albo del sito dell’Istituto. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott. Paolo CORTESE 
  
    (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, co 2, d.lgs. 39/93) 


